



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Meid Invest ApS

C/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th, 2500 Valby

CVR-nr. 36 56 39 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Christian Andreas Meid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Meid Invest ApS C/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 56 39 66
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Andreas Meid
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	Tip-Top Ejendomsservice ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Holding virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-19.041	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	843.278	-57
Andre finansielle indtægter	123.283	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-443.011	-121
Resultat før skat	504.509	-189
2 Skat af årets resultat	39.270	44
Årets resultat	543.779	-145
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.279	-56
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Disponeret fra overført resultat	-356.000	-194
Disponeret i alt	543.779	-145



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	318.816	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>318.816</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.601.101	2.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.601.101</u>	<u>2.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.919.917</u>	<u>2.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	382.338	99
Andre tilgodehavender	14.491	0
Tilgodehavender i alt	<u>396.829</u>	<u>113</u>
Likvide beholdninger	72.963	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>469.792</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt	<u>3.389.709</u>	<u>2.152</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	1.451.486	965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	1.558.986	1.071
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	229.804	42
Langfristede gældsforpligtelser i alt	229.804	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.561.936	1.022
Selskabsskat	28.968	0
Anden gæld	4.390	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.919	1.039
Gældsforpligtelser i alt	1.830.723	1.081
Passiver i alt	3.389.709	2.152
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	0	964.207	55.300	1.070.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	843.279	-356.000	56.500	543.779
Overført ultimo	0	-843.279	843.279	0	0
	51.000	0	1.451.486	56.500	1.558.986



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.906	68
Andre finansielle omkostninger	351.105	53
	443.011	121
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-39.270	-44
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-39.270	-44
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	477.799	0
Kostpris 30. juni 2021	477.799	0
Årets opskrivning	-158.983	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-158.983	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	318.816	0



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.085.000	2.973
Tilgang i årets løb	0	113
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	3.085.000	3.086
Opskrivninger 1. juli 2020	379.631	105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.128.640	274
Udbytte	-280.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.228.271	379
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-1.426.808	-1.096
Årets afskrivninger på goodwill	-285.362	-330
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-1.712.170	-1.426
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.601.101	2.039
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tip-Top Ejendomsservice ApS	København	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


